
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования»  

города Смоленска 

(МБУ ДО «ЦДО») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Смоленск 

 

24.03.2023                                                                                              № 44 - МР 

 
 

Об итогах проведения городского 

конкурса профессионального мастерства 

для младших воспитателей ДОО «Моя 

прекрасная няня - 2023» 

 

 

 

Руководствуясь приказом МБУ ДО «ЦДО» от 24.01.2023 года № 8 - МР 

«О проведении городского конкурса профессионального мастерства для 

младших воспитателей ДОО «Моя прекрасная няня - 2023»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

1. Утвердить результаты проведения городского конкурса 

профессионального мастерства для младших воспитателей ДОО «Моя 

прекрасная няня - 2023» (Приложение). 

2. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных 

организаций города Смоленска объявить благодарность всем участникам 

конкурса профессионального мастерства для младших воспитателей ДОО 

«Моя прекрасная няня - 2023», согласно утвержденным результатам. 

3. Объявить благодарность составу организационного комитета и 

членам жюри муниципального конкурса профессионального мастерства для 

младших воспитателей ДОО «Моя прекрасная няня - 2023»: 

Тимофеевой О.В., заведующему МБДОУ «Детский сад № 83 «Улыбка»; 

Тимофеевой С.Н., старшему воспитателю МБДОУ «Детский сад № 83 

«Улыбка»; 

Зелениной Ю.А., музыкальному руководителю МБДОУ «Детский сад № 

83 «Улыбка»; 



2 

 

Богдановой М.Я., заведующему МБДОУ «Детский сад № 61 «Флажок». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                           Н.Г. Кравченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


